ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
БЕЛОГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОДГОРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 26 июня 2020 года  № 1/4

О рабочей группе по приему и проверке
избирательных документов, представляемых
кандидатами, избирательными объединениями
на выборах депутатов Совета народных депутатов
Белогорьевского сельского поселения
Подгоренского района Воронежской области.

В соответствии с решением Избирательной комиссии Воронежской области от 03 июня 2020 года № 130/850-6 «О методических рекомендациях по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы местного самоуправления на территории Воронежской области», в целях осуществления приема и проверки документов, представляемых кандидатами, уполномоченными представителями на выборах депутатов Совета народных депутатов Белогорьевского сельского поселения пятого созыва, Избирательная комиссия Белогорьевского сельского поселения

РЕШИЛА:

Создать рабочую группу по приему и проверке документов в следующем составе:
Председатель рабочей группы – Туриева  Ольга Александровна,
                                                         председатель избирательной комиссии
                                                         поселения
Секретарь                                    – Мешкова Ирина Васильевна, секретарь
                                                        избирательной комиссии
Член рабочей группы             – Сергиенко Вера Николаевна,
                                                        главный специалист администрации
                                                        (по согласованию)

Председатель комиссии                                          О.А.Туриева

Секретарь комиссии                                                И.В.Мешкова